
Municipalidad de Pergamino
2025 - Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

Decreto

Número: 
Pergamino,  

Referencia: PROMULGACION ORDENANZA Nº 10060/2025; REF:PRÓRROGA PARA CIRCULAR
LOS AUTOS AFECTADOS A LA ACTIVIDAD DE REMIS DESDE EL MODELO AÑO 2013 EN
ADELANTE. EX 2025-00091545- -PER-MEI#SGO

 
CORREPONDE EX 2025-00091545- -PER-MEI#SGO

VISTO, que el HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE, en la Cuarta Sesion Ordinaria realizada
el día  29 de abril de 2025, aprobó por unanimidad, la ORDENANZA  Nº  10.060/2025

Por lo expuesto, y de  conformidad con lo estipulado en la Ley Orgánica de las Municipalidades,
en el ARTÍCULO 108, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO, en uso de sus
atribuciones,

                                                                   DECRETA

ARTICULO 1º: Promúlgase la ORDENANZA Nº 10060/2025; REF:PRÓRROGA PARA
CIRCULAR LOS AUTOS AFECTADOS A LA ACTIVIDAD DE REMIS DESDE EL
 MODELO AÑO 2013 EN ADELANTE.

ARTICULO 2º: “Regístrese; Publíquese en el Boletín Municipal. Cumplido gírese  a la
SUBSECRETARÍA DE INSPECCIÓN GENERAL Y TRÁNSITO, DIRECCIÓN DE
COMUNICACIÓN Y PRENSA para tomar conocimiento y realizar  lo pertinente  al efecto
Luego tome conocimiento SECRETARÍA DE GOBIERNO y SECRETARÍA PRIVADA.-

LP

 

 

 

 

 

















	numero_documento: DECTO-2025-1687-E-PER-INT
	fecha: Viernes 23 de Mayo de 2025
		2025-05-23T11:58:46-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Karim Jorge Dib
	cargo_0: Secretario de Gobierno
	reparticion_0: Intendencia
		2025-05-23T12:52:21-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Javier Arturo Martinez
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-05-23T12:51:58-0300
	GDE PERGAMINO




